

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo 9/2018/ODSH

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav
Komenského nám. 61
293 01 Mladá Boleslav
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: [REDACTED]
IČO: 00238295
DIČ: CZ00238295
zastoupený: [REDACTED] primátorem města
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: [REDACTED] primátor města
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:
[REDACTED]

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupený: [REDACTED] ředitelem oblasti Sever, na základě plné moci ze dne 15.5.2018
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: [REDACTED] ředitel oblasti Sever
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:
[REDACTED] manažer regionu Středočeský
[REDACTED]

1. Preambule

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 1.6.2018 smlouvu o dílo číslo 9/2018/ODSH na akci Oprava chodníků a komunikace v ulici Smetanova, Mladá Boleslav

1.2 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě, kterým se mění smlouva v níže uvedených článcích a odstavcích

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl. 3 řádně, včas a v kvalitě níže specifikované, včetně všech objednatelům požadovaných a dohodnutých změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit, a to za podmínek a v termínech smlouvou sjednaných

3. Předmět dodatku

3.1 mění se čl. 3 smlouvy - Předmět díla a to takto:

Předmět díla se upravuje o vícepráce vyplývající z rozšíření rozsahu prací v průběhu prací a zjištěných skutečností uvedených v příloze č. 1 změnovém listu

3.2 mění se čl. 4 smlouvy - Termín zhotovení díla a to takto:

Zhotovitel provede a řádně dokončí dílo do 25.9.2018

3.3 mění se čl. 5 smlouvy Cena díla a to takto:

Cena díla SOD bez DPH 5 690 535,45 Kč

Vícepráce 789 736,84 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 6 480 272,29 Kč

Původní znění odst.5.1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: Cena řádně dokončeného díla činí 6 480 272,29 Kč bez DPH (slovy: Šestmilionůčtyřistaosmdesátisícdevětšedesát dva korun českých a dvacetdevět haléřů) K této ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění. Podrobná specifikace ceny je uvedena v příloze č.1 tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo.

4. Předmět dodatku

4.1 tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Vyhotovuje se ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě

4.2 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění bez ze změny

4.3 Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho připojují svoje podpisy

V Mladé Boleslavi dne: 3. 11 2018

primátor města

vedoucí odboru
dopravy a silničního hospodářství
Magistrát města Mladá Boleslav



V Praze dne: 19. 11. 2018

Zhotovitel:

ředitel oblasti Sever divize Silniční stavitelství
COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Středočeský
Průmyslová 1028, 293 06 Kosmonosy
DIČ: CZ26177005 (3)
Tel.: 326735396

Rekapitulace Smetanova ul. Ml.Boleslav

Název	Cena
1 Sanace	387 104,71 Kč
2 Výměna svodových vpustí	6 327,52 Kč
3 Odvodnovací žlab	240 175,20 Kč
4 Nové uliční vpusti s přípojkou	144 627,40 Kč
5 Sjezd	23 078,90 Kč
6 Přípočty	68 343,36 Kč
7 Odpočty z víceprací	- 12 999,00 Kč
Celkem vícepráce	856 658,09 Kč
8 Odpočty ze základního rozpočtu	- 66 921,25 Kč
Vícepráce celkem	789 736,84 Kč
cena díla dle SOD	5 690 535,45 Kč
vícepráce	789 736,84 Kč
cena celkem	6 480 272,29 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 181253014 - Mladá Boleslav - Oprava chodníků a komunikace v ulici Smetanova

Stavba: 181253014.4 - MLADÁ BOLESLAV - Oprava chodníků a komunikace v ulici Smetanova, Mladá Boleslav-Vícepráce

Objekt: 1 - Vícepráce a méněpráce

Etapa: 1 - Vícepráce

Podetapa: 1 - Sanace

Díl: 1 - Jednotková cena za m2 sanace

001	113107142	Odstranění podkladu plocha do 50m2 živichých tl. 5cm	246,900000 m2	111,00	27 405,90
002	979081111	Odvoz sutí na skládku do 1km - živice	28,394000 t	21,00	596,27
003	979081121	Odvoz sutí na skládku ZKD 1km - živice	654,285000 t	6,00	3 925,71
004	113107123	Odstranění podkladu plocha do 50m2 z kameniva drceného tl. 30cm	246,900000 m2	96,00	23 702,40
005	979081111	Odvoz sutí na skládku do 1km - podkladní vrstvy	148,140000 t	21,00	3 110,94
005	979093111	Uložení sutí na skládku - živice včetně skládkovného	28,394000 t	180,00	5 110,92
006	979081121	Odvoz sutí na skládku ZKD 1km - podkladní vrstvy	1 333,260000 t	6,00	7 999,56
007	979087112	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	176,534000 t	15,00	2 648,01
009	979093111	Uložení sutí na skládku - podkladní vrstvy včetně skládkovného	148,140000 t	180,00	26 665,20
012	120001101	Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti podzemního vedení	86,415000 m3	404,00	34 911,66
019	919735112	Řezání stávajícího živichého krytu do hloubky 5 - 10cm	232,200000 m	108,00	25 077,60
020	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutnění	246,900000 m2	14,15	3 493,64

Součet za	Díl: 1 - Jednotková cena za m2 sanace	164 647,81
-----------	---------------------------------------	------------

Díl: 2 - Jednotková cena za m2 skladba konstrukcí

019	572701113R2	Vyspravení dosavadních podkladů štekodrtí ŠD frakce 0/63 tl. 15cm	246,900000 m2	239,00	59 009,10
020	572952112R1	Vyspravení krytu vozovky po překozech do tl. 9cm asfaltovým betonem ACP 16 (A 50/70)	246,900000 m2	394,00	97 278,60
021	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC I tl. 15cm	246,900000 m2	268,00	66 169,20

Součet za	Díl: 2 - Jednotková cena za m2 skladba konstrukcí	222 456,90
-----------	---	------------

Celkem Podetapa: 1 - Sanace

387 104,71

Podetapa: 2 - Výměna svodových vpustí

Díl: 1 - Zemní práce a bourací práce

005	979087112	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,360000 t	15,00	5,40
006	979083116	Vodor přemístí sutí skládka 5000m	0,360000 t	47,00	16,92
007	1	Poplatek za skládku	0,360000 t	180,00	64,80
008	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100m3	0,500000 m3	1 300,00	650,00
009	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	0,500000 m3	197,00	98,50
010	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hloubka výkopu do 2,5m	0,500000 m3	78,60	39,30
011	162701105	Vodorovné přemístění do 10km výkopku z horniny tř. 1 až 4	0,500000 m3	47,00	23,50

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč						
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
012	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	4,500000 M3	29,00	130,50	
013	2	Poplatek za skládku výkopek	1,000000 m3	262,00	262,00	
014	120901103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu cementovou ručně	0,140000 M3	1 410,00	197,40	
Součet za		Díl: 1 - Zemní práce a bourací práce			1 488,32	
Díl: 2 - Montážní práce včetně dodání materiálu						
004	279271126	Zdivo základové z cihel betonových dl 290 mm na maltu MC 10	0,140000 M3	5 600,00	784,00	
005	627452111	Spárování rovné MC zed/pilíř cihla	4,800000 m2	620,00	2 976,00	
006	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	0,062409 m3	548,00	34,20	
Součet za		Díl: 2 - Montážní práce včetně dodání materiálu			3 794,20	
Díl: 5 - Komunikace						
004	M592453150	DLAZDICE BETON 40x40x5,5 SEDA	5,000000 KUS	209,00	1 045,00	
Součet za		Díl: 5 - Komunikace			1 045,00	
Celkem		Podetapa: 2 - Výměna svodových vpustí			6 327,52	
Podetapa: 3 - Odvodňovací žlab						
Díl: 1 - Zemní práce						
001	113107123	Odstranění podkladu plocha do 50m2 z kameniva drceného tl. 30cm	20,000000 m2	96,00	1 920,00	
002	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	15,200000 t	15,00	228,00	
003	979081111	Odvoz suti na skládku do 1km - podkladní vrstvy	15,200000 t	21,00	319,20	
004	979081121	Odvoz suti na skládku ZKD 1km - podkladní vrstvy	76,000000 t	6,00	456,00	
006	979093111	Uložení suti na skládku - podkladní vrstvy včetně skládkového	15,200000 t	180,00	2 736,00	
Součet za		Díl: 1 - Zemní práce			5 659,20	
Díl: 9 - Ostatní konstrukce						
001	M553550099	ACO N100-20.0 100cm žlab bez spádu	12,000000 ks	1 088,00	13 056,00	
002	M553550100	ACO N100-20.1 50cm žlab bez spádu	3,000000 ks	753,00	2 259,00	
003	M553550092	ACO N100-20 100cm žlab s 0,5% spádem	66,000000 ks	1 010,00	66 660,00	
004	M553550101	ACO N100 vpust 50cm dlouhý tvar DN100, pro typ 0-20	1,000000 ks	3 661,00	3 661,00	
005	M553550111	ACO DRAIN N100 0,5m rošt C250kN můstkový litinový	160,000000 ks	737,00	117 920,00	
006	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	80,000000 m	387,00	30 960,00	
Součet za		Díl: 9 - Ostatní konstrukce			234 516,00	
Celkem		Podetapa: 3 - Odvodňovací žlab			240 175,20	
Podetapa: 4 - Nové uliční vpusti						
001	979990113	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	16,000000 t	180,00	2 880,00	
002	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2,, kam.drcené tl.15 cm	48,593750 m2	32,00	1 555,00	
003	130001101	Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti podzemního vedení	10,000000 m3	404,00	4 040,00	
004	979083116	Vodor přemíst suti skládka 5000m	16,000000 t	47,00	752,00	

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
005	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 15cm	48,600000 m2	199,00	9 671,40
006	577161124	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm	24,300000 m2	420,00	10 206,00
007	831350113	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	27,000000 m	3 267,00	88 209,00
008	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	2,000000 ks	12 386,00	24 772,00
009	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 150 kg	2,000000 ks	1 271,00	2 542,00
Součet za		Podetapa: 4 - Nové uliční vpusti			144 627,40

Podetapa: 5 - Sjezd u č.p. 1149

001	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek plocha do 200m2 z kostek drobných do lože z kameniva těženého	16,200000 m2	51,00	826,20
002	113107515	Odstranění podkladu pl. 50 m2,, kam.drcené tl.15 cm	16,200000 m2	105,00	1 701,00
003	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	7,500000 m	85,00	637,50
004	979083116	Vodor přemíst suti skládka 5000m	5,300000 t	47,00	249,10
005	979990102	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	5,300000 t	180,00	954,00
006	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	7,500000 m	371,00	2 782,50
007	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 15cm	16,200000 m2	199,00	3 223,80
008	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu	0,500000 m3	3 100,00	1 550,00
009	59217422	Obrubník chodníkový 1000/50/300	7,500000 KUS	96,00	720,00
010	338920012	Palisáda z beton. kúlů tl. 110 mm, výška 420 mm	0,800000 m	510,00	408,00
011	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	16,200000 m2	320,00	5 184,00
012	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	17,000000 m2	190,00	3 230,00
013	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	8,400000 m	192,00	1 612,80
Součet za		Podetapa: 5 - Sjezd u č.p. 1149			23 078,90

Podetapa: 6 - Přípočty

001	59245031	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,, 5x8cm červená	13,000000 m2	340,00	4 420,00
002	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	12,000000 m2	395,00	4 740,00
003	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 25cm	12,000000 m2	319,00	3 828,00
004	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	17,800000 m	96,20	1 712,36
005	M59228035	Krajiník, ABK 2-25-T (500x250x80)	37,000000 ks	54,00	1 998,00
006	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	1,000000 ks	70,00	70,00
007	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	12,000000 KUS	236,00	2 832,00
008	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	12,000000 KUS	329,00	3 948,00
009	286619380	mříž litinová D400	6,000000 KUS	4 880,00	29 280,00
010	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 150 kg	6,000000 ks	1 271,00	7 626,00
011	592170300	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	23,000000 m	343,00	7 889,00
Součet za		Podetapa: 6 - Přípočty			68 343,36

Podetapa: 7 - Odpočty

001	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	-13,000000 m2	190,00	-2 470,00
-----	----------	---	---------------	--------	-----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
002	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	-12,000000 m2	320,00	-3 840,00
003	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 15cm	-12,000000 m2	199,00	-2 388,00
004	59217012	Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm	-23,000000 KUS	187,00	-4 301,00
Součet za		Podetapa: 7 - Odpočty			-12 999,00
Celkem		Etapa: 1 - Vícepráce			856 658,09
Etapa: 2 - Méněpráce					
Podetapa: 1 - Smetanova ul. chodníky					
18 - Povrchové úpravy terénu					
089	180406111	Založení trávníku parkového drnováním v rovině	-49,000000 m2	110,00	-5 390,00
Součet za		18 - Povrchové úpravy terénu			-5 390,00
18 - Povrchové úpravy terénu					
024	180406111	Založení trávníku parkového drnováním v rovině	-64,000000 m2	110,00	-7 040,00
Součet za		18 - Povrchové úpravy terénu			-7 040,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					
095	452386121	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C8/10 (B 7,5) výška do 20cm	-6,000000 ks	719,00	-4 314,00
Součet za		45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)			-4 314,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					
032	452386121	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C8/10 (B 7,5) výška do 20cm	-8,000000 ks	719,00	-5 752,00
Součet za		45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)			-5 752,00
711 - Izolace proti vodě					
049	711823121	Montáž nopové fólie svisle	-23,850000 m2	65,00	-1 550,25
Součet za		711 - Izolace proti vodě			-1 550,25
M46 - Zemní práce při montážích					
127	460400051	Pažení jam půdorysu do 10 m2, hloubky do 2 m	-3,000000 KUS	4 474,00	-13 422,00
128	460400151	Odstranění pažení z jámy do 10 m2, hloubky do 2 m	-3,000000 KUS	1 651,00	-4 953,00
Součet za		M46 - Zemní práce při montážích			-18 375,00
M46 - Zemní práce při montážích					
064	460400051	Pažení jam půdorysu do 10 m2, hloubky do 2 m	-4,000000 KUS	4 474,00	-17 896,00
065	460400151	Odstranění pažení z jámy do 10 m2, hloubky do 2 m	-4,000000 KUS	1 651,00	-6 604,00
Součet za		M46 - Zemní práce při montážích			-24 500,00
Celkem		Podetapa: 1 - Smetanova ul. chodníky			-66 921,25
Celkem		Etapa: 2 - Méněpráce			-66 921,25
Celkem		Objekt: 1 - Vícepráce a méněpráce			789 736,84
CELKEM Stavba: 181253014.4 - MLADÁ BOLESLAV - Oprava chodníků a komunikace v ulici Smetanova, M					789 736,84